
IZVRŠENJE PLANA JAVNE NABAVE ZA 2012. GODINU

I. UGOVORI SKLOPLJENI TEMELJEM PROVEDNOG POSTUPKA JAVNE NABAVE 

Redni Evidnec. broj Vrsta provedenogDatum Iznos Razdoblje Naziv Ukupni iznos Broj Ugovora
broj nabave postupka sklopljenog sklopljenog za koje je ponuditelja plaćen temeljem

ugovora ugovora sa PDV sklopljen ugovor ugovora

1. EMV-19/011 OTVORENI POST. 29.12.2011. 10.003,94 01.01.-31.03.2012. ŽITNJAK , ZAGREB 6.771,97 10-231-05/16-2011
2. 02.04.2012. 34.996,06 01.04.-31.12.2012. 39.333,25 10-231-05/17-2012
3. EMV-20/011 OTVORENI POST. 22.12.2011. 20.595,70 01.01.-31.03.2012. ZVIBOR, ZAGREB 25.817,76 10-231-06/18-2011.
4. 02.04.2012. 47.404,30 01.04.-31.12.2012. 94.346,50 10-231-06/19-2012
5. EMV-22/011 OTVORENI POST. 22.12.2011. 68.940,63 01.01.-31.03.2012. DOLIPROM, ZAGREB 41.320,05 10-231-8/17-2011
6. 02.04.2012. 155.559,38 01.04.-31.12.2012. 188.060,50 10-232-8/18-2012
7. EMV-23/011 OTVORENI POST. 19.12.2011. 22.984,38 01.01.-31.03.2012. RETEL, ZAGREB 18.818,46 10-231-9/11-2011
8. 02.04.2012. 7.015,63 01.04.-31.12.2012 42.267,35 10-231-9/12-2012
9. EMV-025/011 OTVORENI POST. 15.12.2011. 27.134,38 01.01.-31.03.2012. ELEKTROINSTALACIJE 0,00 10-231-11/10-2011

JAGAR, ZAGREB
10. 29.03.2012. 23.299,78 01.04.-31.12.2012. 38.137,25 10-231-11/11-2011.
11. EMV-026/011 OTVORENI POST. 15.12.2011. 31.260,63 01.01.-31.03.2012. KVIL RIČKOVIĆ,ZAGREB 2.255,45 10-231-12/10-2011.
12. 29.03.2012. 24.239,55 01.04.-31.12.2012. 35.998,13 10-232-12/11-2011
13. EMV-27/011 OTVORENI POST. 15.12.2011. 16.310,94 01.01.-31.03.2012. EKSPRES BRAVARIJA 8.478,55 10-231-13/10-2011

PUKLJAK I SINKOVIĆ
14. 29.03.2012. 13.950,04 01.04.-31.12.2012. 32.790,00 10-231-13/11-2011
15. EMV-28/011 OTVORENI POST. 22.12.2011. 25.878,44 01.01.-31.03.2012. PASTELA, ZAGREB 0,00 10-231-14/10-2011
16. EMV-29/011 OTVORENI POST. 16.12.2011. 18.559,38 01.01.-31.03.2012. STOLARIJA BALIJA 12.641,88 10-231-15/10-2011
17. 19.03.2012. 1.737,58 01.04.-31.12.2012 0,00 10-231-15/11-2011
18. EMV-30/011 OTVORENI POST. 28.12.2011. 8.486,10 01.01.-31.03.2012. POLISJAJ, ZAGREB 7.666,64 10-231-16/10-2011
19. 29.03.2012. 30.649,69 01.04.-31.12.2012. 0,00 10-231-16/10-2011
20. EMV-31/011 OTVORENI POST. 28.12.2011. 24.091,25 01.01.-31.03.2012. ZOP-TEHNOLOŠKE USL. 27.354,00 10-231-17/10-2011.
21. 29.03.2012. 26.294,21 01.04.-31.12.2012. 38.091,25 10-231-17/11-2011
22. EMV-32/011 OTVORENI POST. 16.12.2011. 19.534,38 01.01.-31.03.2012. EMA, ZAGREB 19.404,30 10-231-18/10-2011
23. 29.03.2012. 20.778,18 01.04.-31.12.2012. 13.586,25 10-231-18/11-2011
24. EMV-OS-17/010 OTVORENI POST. 14.12.2011. 74.307,59 01.01.-31.03.2012. GRAðEVINA d.d., ZAGREB 14.929,61 10-231-19/06-2011
25. 29.03.2012. 32.381,34 01.04.-31.12.2012. 49.098,44 10-231-19/07-2011
26. EMV-OS-18/010 OTVORENI POST. 14.12.2011. 53.068,75 01.01.-31.03.2012. GRADIMONT, ZAGREB 13.771,08 10-231-20/06-2011
27. 29.03.2012. 114.280,35 01.04.-31.12.2012. 154.281,88 10-231-20/07-2011
28. EVV-07/011 OTVORENI POST. 30.01.2012. 74.658,50 01.01.-31.03.2012. STUBLIĆ IMPEX, SESVETE 149.854,21 10-232-9/12-2012.
29. 02.04.2012. 130.341,50 01.04.-31.12.2012. 221.317,27 10-232-9/13-2012
30. EVV-04/011 OVORENI POST. 13.02.2012. 238.982,70 01.02.-28.02.2013. CROATIA OSIGURANJE D.D. 238.982,70 10-232-6/14-2012
31. EVV-06/011 OTVORENI POST. 01.02.2012. 87.568,75 01.03.-31.03.2012. ENERGIJA 2 SUSTAVI 44.516,21 10-232-08/10-01-2012.
32. 29.03.2012. 414.603,71 01.04.-31.12.2012. 255.996,18 10-232-08/11-01-2011

1



33. EVV-05/011 OTVORENI POST. 27.03.2012. 870.000,00 01.03.-31.12.2012. TISKARA ZELINA 855.888,88 10-232-7/20-2012
34. EMV-015/010 OTVORENI POST. 14.12.2011. 141.678,88 01.01.-31.12.2012 HP-HRVATSKA POŠTA 206.712,45 10-231-11/9-2012
35. EVV-02/011 OTVORENI POST. 14.12..2011. 525.481,97 01.01.-31.12.2012. METRONET TELEKOMUNIKACIJE 389.971,25 10-232-3/18-2011.

II. UGOVORI O JAVNIM USLUGAMA IZ DODATKA II.B ZA 2012.

Redni Evidnec. broj Vrsta provedenogDatum Iznos Razdoblje Naziv Ukupni iznos Broj Ugovora
broj nabave postupka sklopljenog sklopljenog za koje je ponuditelja plaćen temeljem

ugovora ugovora sa PDV sklopljen ugovor ugovora

1. EMV-24/011 ČLANAK 46. ZJN 29.12.2011. 371.515,00 01.01.-31.03.2012. WALTER I M, ZAGREB 388.151,10 10-232-01/04-2011
2. EMV-01/2012 ČLANAK 46. ZJN 08.05.2012. 950.000,00 01.05.-31.12.2012. 969.242,50 10-232-1/14-2012

III. UGOVORI SKLOPLJENI IZ BAGATELNE NABAVE

Redni Evidnec. broj Vrsta provedenogDatum Iznos Razdoblje Naziv Ukupni iznos Broj Ugovora
broj nabave postupka sklopljenog sklopljenog za koje je ponuditelja plaćen temeljem

ugovora ugovora sa PDV sklopljen ugovor ugovora

1. BN 20.01.2012. 12.000,00 01.01.-31.12.2012. PRESS CLIPING, ZAGREB 59.932,74 10-298/119-2011
2. BN 30.01.2012. 25.000,00 01.01.-31.12.2012. KOLUMNA , ZAGREB 21.069,84 10-231-1-2012
3. BN 30.12.2011. 21.600,00 01.01.-31.12.2012. AKD ZAŠTITA, ZAGREB 21.956,40 CDS/10-12
4. BN 20.03.2012. 60.000,00 01.03.-31.12.2012. ATELIER MINERVA 9.375,00 10-72-22/09-2012
5. BN 07.02.2012. 61.875,00 01.02.-31.12.2012 TEHNOINSPEKT, ZAGREB 16.605,00 10-232-05/12-15-2011

6. BN 18.04.2012. 25.000,00 01.01.-31.12.2012. PARTNER ELEKTRIK GE 13.842,50 10-50/58-2012

7. BN 19.06.2012. 56.250,00 19.06.-31.12.2012. ALFA 2, DUBROVNIK 33.485,19 10-30/19-2012.

2


